АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.10.2021 г.                                          № 416
г. Сусуман

О внесении изменений  в постановление администрации Сусуманского городского округа от 02.12.2020 № 580 «О резерве материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие требованиям действующего законодательства Российской Федерации администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 02.12.2020 № 580 «О резерве материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

1.1.  В пункте 2 Положения о создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов Сусуманского городского округа для обеспечения мероприятий по гражданской обороне и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера абзац 2 исключить.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа
И.Н. Пряников